

円形カッター施工価格 (税抜き)

令和6年12月

地表外径 1050 (As舗装T=50)			
1日施工	基本料金	削孔価格	計
1か所	15,000	6,000	21,000
2か所		12,000	27,000
3か所		18,000	33,000
4か所		24,000	39,000
5か所		30,000	45,000
6か所		36,000	51,000
7か所		42,000	57,000

地表外径 1280 (As舗装T=50)			
1日施工	基本料金	削孔価格	計
1か所	18,000	7,000	25,000
2か所		14,000	32,000
3か所		21,000	39,000
4か所		28,000	46,000
5か所		35,000	53,000
6か所		42,000	60,000
7か所		49,000	67,000

地表外径 1050 (As舗装T=100)			
1日施工	基本料金	削孔価格	計
1か所	15,000	9,000	24,000
2か所		18,000	33,000
3か所		27,000	42,000
4か所		36,000	51,000
5か所		45,000	60,000
6か所		54,000	69,000
7か所		63,000	78,000

地表外径 1280 (As舗装T=100)			
1日施工	基本料金	削孔価格	計
1か所	18,000	10,000	28,000
2か所		20,000	38,000
3か所		30,000	48,000
4か所		40,000	58,000
5か所		50,000	68,000
6か所		60,000	78,000
7か所		70,000	88,000

地表外径 1050 (As舗装T=150)			
1日施工	基本料金	削孔価格	計
1か所	15,000	12,000	27,000
2か所		24,000	39,000
3か所		36,000	51,000
4か所		48,000	63,000
5か所		60,000	75,000
6か所		72,000	87,000
7か所		94,000	99,000

地表外径 1280 (As舗装T=150)			
1日施工	基本料金	削孔価格	計
1か所	18,000	13,000	31,000
2か所		26,000	44,000
3か所		39,000	57,000
4か所		42,000	70,000
5か所		55,000	83,000
6か所		68,000	96,000
7か所		81,000	109,000

浜松市天竜区山東より半径20km圏内の価格となります。

施工条件により価格が変わることがあります。(工事内での移動距離、待機時間等)

現場確認、書類及び資料作成等に伴う経費は別途となります。

カッター汚泥については貴社にて集積処理をお願いします。